СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ
от 30 декабря 2016 года                                                                                 № 267
пгт.Междуреченский

О признании утратившим силу решения Совета депутатов городского поселения Междуреченский  от 25.01.2013 № 279 «Об утверждении Положения о дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования
городское поселение Междуреченский»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  в соответствии с Уставом городского поселения Междуреченский, Совет депутатов городского поселения Междуреченский решил:
1. Признать утратившим силу решение  Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 25.01.2013 №279 «Об утверждении Положения о дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования городское поселение Междуреченский».

2.   Настоящее решение вступает в силу с даты опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам промышленности, связи, строительства, жилищно-коммунального хозяйства, бытового обслуживания, природных ресурсов и торговли городского поселения Междуреченский (В.В.Гусельников) и заместителя главы поселения А.Н.Осенчугова.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Междуреченский                                                       А.А.Давыдов

Глава городского поселения
Междуреченский                                                                              С.И.Колпакова